nurodytu adresu. Laiku nesuremontavęs Prekės Pardavėjas arba pateikia Pirkėjui pakaitinę Prekę 
arba už kiekvieną pavėluotą dieną moka 0,05% dydžio delspinigius nuo remontuojamos Prekės 
kainos. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMAS UŽ PREKES 

3.1 Prekės kaina: 219 555,54 Eur be PVM (du šimtai devyniolika tūkstančių penki šimtai 
penkiasdešimt penki eurai ir 54 centai) arba 265 662,20 Eur įskaitant PVM (du šimtai šešiasdešimt 
penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt du eurai ir 20 centų). 

3.2 Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  
3.3 Tiekėjas į Prekės kainą privalo įskaičiuoti visas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas, įskaitant, bet 

neapsiribojant: 
3.3.1 transportavimo išlaidas; 
3.3.2 pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo, draudimo,